REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
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@ DEKLARATE fj[g;ﬁo_t@—i_j
E INTERESAVE PRIVATE dheviti | oyl |
PERIODIK / VJETOR o

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe té
femijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, té detyrimeve financiare 1€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr. 9367, daté 07.04 2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasgyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9329,
daté 11.05.2006,

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
Altina Hamdi MNasufi
Funksioni

Gjvqgiare

Institucioni dhe adresa
Givkata e Rrethit Gjygesor Diber

Data e emérimit né Data e dorézimit té
funksionin gé kryen deklaratés
21.10.2003 19.03.2012

N¢ bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04,2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike™,

Auntorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, ¢ (& verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detvrimet financiare, qé¢ ek«istojné né emér dhe pér llogariné time, t€é bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deldarof se o dhiénat ¢ pasgyruava pref meje né kétd dokiment
Jani t& virteta dhie nuk kam deklarvar asgie gé nuk éshié ¢ vériedé,
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NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérlagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet n€ dokumentacionin qé
dispononi, cmimin e blerjes, né mungesé 1€ dokumenteve vlerén ¢ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
q¢ zotéroni t¢ ¢do lloj pasurie, 1€ paluajishme dhe t€ luajtshme, likuiditete, (€ regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri me 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhefose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né  Shuma e t€ ardhurave (é

borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér q€ ka sjellé té pérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhorg. valuté, nga deklavimi i
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31

jané siguruar t€ ardhuarat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetor t& vitit te deklarimit
e veprimtarisé s¢ organizatés, funk-uumn natyrén e angazhimit. (me shifra dhe me fjalé).

Te ardhura vjetore te deklarueses te phrisiumd nga sigurimet ahnqu{mf‘e 438081 leke

dhe nga leja ¢ zakonshme vjetore perkatesisht per periudhat: (katergind e tridhjete e tete
leje lindjeje:; 01.01.2011-15.08.2011; leje ¢ zakonshme vjetore: mije ¢ tetedhjcte e nje).

15.08.2011-15.09.2011; raporte mjeksore te paaftesise se perkohshme
ne pune: 15.09.2011-30.09.2011; 01,10.2011-26.12.201 1.

Te ardhura vijetore (¢ bashkeshortit nga paga si mjek familjeje ne Qen- [ 645.157 Icke
{ dren Shendctsore Milot, Kurbin, {gjashieqind e dyzete ¢ pese
mije ¢ njeqind e pesedhjete ¢
shiate)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Ty qhg]

Mése kv format Eshié | pamjativeshém, vazhdon 1€ plotésoni né fotokoepje & 1.
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DETYRIMET FINANCIARE i
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ckzistojné brenda dhe jashté vendit. t€ mbetura cnde pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né€ 31 Dhjetor € vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtar gjaté vitit té

deklarimit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasgyrohen né fleten nr.6, pér

1 ruajlur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar,
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit
dhe t& mhbarimit t€ detyrimit {muaji/viti), or. e
kontratés dhe interesin-hazg.

Pér kredité bankare shumén totale (principal +
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor (& vitit
té deklarimit

(me shifra dhe me fjalg)

Gjendja e detvrimit te
mbetur pa shlver deri
né 31 dhjetor 1€ vitit té
deklarimit

(me shifra dhe me fjali)

_ Principaltinteres

Detyrim  financiar  huamarrje,  kontrate e

i padokumentuar ¢ lidhur me persona te afert ne gjini

2.500 euro

{dv mije e pesegind)

10,000 curo

{dhjcte mije)

Té plosivehet nga zprian

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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w DEKLARATE .Nr,lndaﬁl
né ILDKP |

E INTERESAVE PRIVATE -

E pjesétarive té familjes &€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t€ Ligjit nr.9367. daté 07.04.2005, pér pasurité gé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi: Edis Gaqge Kola _ __bashkéshorti IE|
Emér, atési, mbicmér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [}
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit J

¢ subjektit: Altina Hamdi Nasufi, gjvgtare
Emér, atési, mbiemér, funksion

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢ konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné n¢ emrin tim dhe pér llogariné time.

gd nuk éxlid e virted

Deklaraj se 1¢ dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété | Emri, Mbiemri, Nénshkrimi f R
dokument fané 1é vérteta die nuk kam dellarvar asgié | ' .‘f é‘ T
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DEKLARIMI [ INTERESAVE PRIVATE
PgSLlluTiT:“E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohel né dokumentacionin gi
dispononi, né mungesé té dokumenteve vierén gé keni shiuar apo pakésuar, pjesén takuese gi zoléroni té
cdo lloj pasurie, té paluajtshme dhe t€ Inajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publike, pér
perindhén nga dekiarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa
nié %o

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

e

Telefon irivat ¢ eelular ;

Méze ky format €shug 1 pamjafiueshém, vazhdon t€ plotésom né fotekopje té tij.

TE plovizchie! nga eyl @ fawdlies me pasied vegamay “Fuepiogdit Vet 10
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

—

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimiar private dhefose publike me géllim fitmi ose gdo o) veprimtaric ¢ kryer brenda osc
jashté wendit, gi ka krijuar 1& ardhura, 51 dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjelér; pér perivdhén nga data ¢ deklarimit t€ méparshém deri né 31 dhjetor (€ vitit t€ deklarimit.

MNE rastel ¢ zotérimit pasiv t& aksionceve dhefose 1€ pjeséve né kapital, duhet t€ deklarohen 1@ drejtat e
pérfitimit té fryteve civile té pronésis€, t€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit 1€ méparshém der né
31 dhjetor té vitit t& deklanmit.

Pérshkruani hollésisht ¢do Hoj angazhimi dhe veprimtaric g¢ ka sjellé

té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga

Ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

ohjekti i veprimtarisé sé organizatis, funksioni dhe/ose natyra e Shuma e t€ ardhurave té krijuara,
angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor t€ viltit t¢ né leké apo n# valuté
l‘.lt!k]d!".l]’ﬂtf (me shifra dhe me fjalé).
[ Te ardhura ‘»]Emm nga pzlga s1 1k fa1n1]]bjt, ne Uendlm Shen- | 645.157 leke '
'__d.ete&'.urc Milot, Kurbin, {gjashteqind ¢ dyzete e pese mijc

" njegind ¢ pesedhjete ¢ shtate)

DETYRIMET FINANCIARE )
| NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim pér studime oj.) g8
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor & viut 1€ deklanimit, 51 dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

T& dhénat pér emra personash ndaj 18 ciléve keni detyvrime linanciare té pasgyrohen né fleten nr 2, pér 1
rugjtur konfidencialitetin ¢ Lyre.

T plorisediet wga ples@uied i fimulies me ot vegmas

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar,  Shuma e shlyer nga ~ Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit {€ detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor t& vitit  né& 31 dhjetor té vitit té
kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit
Pér kredité bankare shumé&n totale (principal + {me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me {jalg)
interes), kohiézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. : B Principaltinteres

{ Huamarrje per shlverjen e blerjes se apartamentit 2.500euro(dy  mije e | 10.000 uum[dluete mije

| meeaoindly , =

: Emri, W’mcml i, Nénshkrimi
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